PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão
Especial Fiscalizadora, nomeada pela Portaria n. 10.682, de 10 de janeiro de 2024, em observância ao
princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais
cominações de Direito, TORNA PÚBLICO a retificação da inscrição do candidato abaixo relacionado, após
fase recursal do Edital de Inscrições oficialmente publicado em 30/01/2024.

ONDE SE LEU:

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF GENY CARDOSO RODRIGUES  -
CÓDIGO: 7

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

692 HUDSON DE OLIVEIRA SANT ANA 4025855057

LEIA-SE:

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF ANTENOR CARLOS DE MATOS
- CÓDIGO: 6
NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

692 HUDSON DE OLIVEIRA SANT ANA 4025855057

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, 04 de fevereiro de 2024.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SUZIMEIRE PEIXOTO VIEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

 MARCOS DE SOUZA MELO
MEMBRO

FABIANA FRANÇA PAGLIUSI
 MEMBRO